
Rute 302 - Hverdage
Aarhus - Malling - Odder På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel
Aarhus Rutebilstation (751000100) 0,4 0,4 3,2 3,2 3,2 3,2 3,8 3,8 4,7 4,7
Banegårdspladsen/Park Allé (751001600) 5,6 6 8,9 0,2 11,9 9,7 0,3 12,6 13,2 0,2 16,8 10,6 0,2 15,1
Jægergårdsgade (751414200) 0,4 6,4 2 0,1 13,8 1,8 14,4 2,6 19,4 3 18,1
Skt. Pauls Kirkeplads (751441200) 0,4 6,8 0,8 14,6 0,8 0,4 14,8 1,2 20,6 1,3 0,1 19,3
Marselis Boulev./Dalgas Ave (751473800) 0,6 7,4 3,3 0,2 17,7 2,2 0,2 16,8 1,2 0,2 21,6 0,3 19,6
Tangkrogen (751401000) 0,1 7,5 3,2 0,1 20,8 3,3 0,2 19,9 2,3 0,6 23,3 1,9 21,5
Stefanshjemmet (751414000) 7,5 0,9 0,2 21,5 1,1 0,4 20,6 0,4 0,1 23,6 0,4 0,1 21,8
Oddervej/Mindeparken  (751461000) 7,5 0,2 0,4 21,3 0,1 0,1 20,6 0,2 23,4 21,8
Oddervej/Kongevejen  (751461100) 7,5 0,1 0,1 21,3 20,6 0,1 23,3 0,1 0,2 21,7
Oddervej/Hestehavevej. Højbjerg  (751461200) 0,3 7,2 0,1 21,4 0,1 0,2 20,5 0,1 0,3 23,1 21,7
Højbjerg Torv (751000900) 0,3 0,3 7,2 0,5 1,3 20,6 2,6 1 22,1 0,4 1,2 22,3 0,3 0,8 21,2
Oddervej/Heidesvej  (751410800) 7,2 0,3 0,2 20,7 0,1 0,2 22 0,4 21,9 0,2 0,6 20,8
Oddervej/Hørhavevej v. Frederiks Kirken  (751410900) 0,1 7,1 0,6 20,1 0,1 0,9 21,2 0,6 21,3 0,2 0,6 20,4
Oddervej/Lyseng Allé  (751411000) 2 5,1 0,1 0,2 20 3,8 0,3 24,7 0,5 0,6 21,2 0,2 0,6 20
Emiliedalsvej/Stenvej (751419900) 5,1 20 24,7 0,3 20,9 0,2 19,8
Skåde Skole (751301700) 0,7 5,8 1,2 3,3 17,9 3,6 5,2 23,1 3 2,1 21,8 0,9 2,1 18,6
Højbjerg Maskinfabrik (751411100) 5,8 0,1 18 23,1 0,1 21,7 0,2 18,8
Oddervej/Moesgård Allé Højbjerg (751411101) 5,8 0,1 0,3 17,8 0,3 22,8 0,1 21,6 0,1 0,2 18,7
Oddervej v/TAMU-center. Højbjerg (751476100) 2,7 3,1 17,8 22,8 0,1 21,5 0,5 1,3 17,9
Oddervej/Langballevej. v/Langballe (751476202) 3,1 17,8 22,8 21,5 17,9
Oddervej/vVlhelmsborg Allé v/Beder (751476201) 0,3 2,8 0,1 0,3 17,6 0,2 0,2 22,8 21,5 0,4 17,5
Oddervej/Vilhelmsborgvej v/Beder (751476200) 2,8 0,3 17,3 22,8 0,3 21,2 0,2 17,3
Damgårds Allé/Beder Landevej   (751002400) 0,4 2,4 0,5 4,6 13,2 0,9 6,2 17,5 0,4 4,8 16,8 0,4 4,5 13,2
Beder Landevej/Byagervej (751002600) 19,4 13,1 8,7 2,5 6,3 9,4 4,9 14,6 7,8 0,8 6,2 11,4 0,5 5,2 8,5
Byagervej/Byagerparken. Beder (751002301) 8,7 0,1 0,4 9,1 0,1 7,7 0,1 0,5 11 0,1 8,4
Byagervej/Byagervænget. Beder  (751002300) 0,1 8,6 0,1 0,4 8,8 0,1 7,6 0,6 10,4 0,2 8,2
Byagervej/Fløjstrupvej (751002307) 8,6 0,4 8,4 0,1 7,5 0,5 9,9 0,1 0,3 8
Fløjstrupvej/Mallinggårdsvej  (751101403) 8,6 0,1 0,4 8,1 0,1 0,3 7,3 0,5 9,4 0,2 7,8
Fløjstrupvej/Majsvænget  (751101402) 8,6 0,1 8 0,1 7,2 0,2 9,2 0,1 0,2 7,7
Fløjstrupvej/Havrevænget  (751101401) 8,6 0,3 7,7 7,2 0,2 9 0,1 7,6
Fløjstrupvej/Rugvænget  (751101400) 8,6 0,8 6,9 0,1 7,1 0,2 8,8 0,5 7,1
Bredgade/Holmskovvej. Malling  (751101800) 0,3 8,3 0,2 0,9 6,2 0,1 0,1 7,1 0,1 0,3 8,6 0,2 0,5 6,8
Malling Station (751151300) 0,9 0,9 0,4 0,4 8,3 0,6 0,6 2,3 2,3 0,8 0,8 1,9 1,9 2,3 2,3 2,7 2,7 6,2 7,1 8,6 6,8
Ajstrupvej/Agertoften  (751111400) 0,9 0,4 8,3 0,6 0,2 2,5 0,8 1,9 2,3 0,1 2,8 0,2 0,3 6,1 0,2 0,3 7 0,1 0,7 8 0,1 0,2 6,7
Ajstrup Strandvej v/Ajstrup skole  (751101300) 0,9 0,4 0,3 8,6 0,1 0,5 0,1 2,4 0,1 0,7 1,9 2,3 0,3 0,1 3 0,2 5,9 0,2 6,8 0,2 7,8 0,2 0,4 6,5
Ajstrup Strandvej.  v nr. 26 (751101302) 0,6 0,3 1,2 0,4 8,6 0,5 0,1 2,3 0,7 0,1 1,8 2,3 0,1 2,9 0,3 5,6 0,1 6,7 0,4 7,4 0,2 6,3
Ajstrup Strandvej/Ørnevænget (751101303) 0,1 1,1 0,4 8,6 0,5 0,2 0,3 2,2 0,2 0,5 0,1 1,7 0,2 0,2 2,3 0,3 2,6 0,1 0,8 4,9 0,1 0,4 6,4 2,2 5,2 1,5 4,8
Ajstrup Strand. Havvænget  (751101500) 1,1 0,4 8,6 0,5 0,3 1,9 0,2 0,1 0,6 0,1 0,1 1,7 0,1 2,2 0,1 2,5 0,3 4,6 0,1 0,1 6,4 0,1 5,1 0,2 4,6
Ajstrup Strandvej/Ahornvænget. Ajstrup Strand (751101502) 1,1 0,4 8,6 0,5 1,9 0,1 0,1 0,6 1,7 0,1 0,2 2,1 0,2 2,3 0,3 4,3 6,4 0,4 4,7 0,5 4,1
Ajstrup Strandvej/Lindevænget. Ajstrup Strand (751101503) 1,1 0,4 8,6 0,5 1,9 0,2 0,8 1,7 0,1 2 0,1 0,3 2,1 0,2 4,1 6,4 0,1 4,6 0,2 3,9
Ajstrup Strandvej/Strandlodsvej. Ajstrup Strand (751101504) 0,2 1,3 0,4 8,6 0,5 1,9 0,8 0,1 0,5 1,3 0,1 0,4 1,7 0,1 0,1 2,1 0,1 0,7 3,5 0,3 6,1 0,4 4,2 0,1 3,8
Norsmindevej/Strandbovej. Norsminde (751101505) 1,3 0,4 8,6 0,5 1,9 0,8 1,3 0,3 1,4 0,1 2 0,1 3,6 6,1 0,2 4 0,1 3,7
Norsminde. Norsmindevej/Fjordvej  (727002000) 1,3 0,4 8,6 0,5 1 0,1 0,1 1,9 0,3 0,3 0,8 0,2 0,1 1,4 1,4 0,1 0,1 2 0,1 0,7 3 0,1 6 0,1 0,9 3,2 0,2 0,5 3,4
Kystvejen/Næsvej. Norsminde (727001502) 1,3 0,4 0,6 9,2 0,8 1,8 0,3 0,2 2 0,3 1,1 1,4 0,1 0,1 1,4 0,1 2,1 0,1 0,3 2,8 0,1 0,1 6 0,1 1,4 1,9 0,2 0,2 3,4
Kysing Strand v/P-plads  (727001500) 0,1 1,4 0,4 9,2 1,8 0,1 2,1 1,1 0,1 1,3 1,4 2,1 2,8 6 0,1 1,8 3,4
Kystvejen/Rude Havvej  (727003400) 1,4 0,4 9,2 1,8 2,1 1,1 0,1 1,4 1,4 2,1 2,8 6 0,1 1,7 3,4
Rude Strand Seniorhøjskole. Kystvejen/Rythiavang (727002500) 1,4 0,1 0,3 9,2 1,8 0,1 2,2 0,4 1,5 0,4 0,2 1,6 0,2 0,1 1,5 0,1 2,2 0,1 2,7 0,1 6,1 0,2 1,5 0,2 3,2
Rude by. Rudevej  (727003000) 1,4 0,3 0,3 9,5 1,8 2,2 1,5 1,6 1,5 2,2 2,7 6,1 1,5 3,2
Kystvejen/Tunøvej. Rude strand (727002501) 1,4 0,3 9,5 0,5 2,3 0,3 2,5 0,8 2,3 0,8 2,4 0,4 1,9 0,1 2,1 2,7 0,2 0,2 6,1 0,3 1,2 0,1 3,1
Saksild Strand. Kystvejen/Samsøvej  (727003800) 0,1 1,5 0,2 0,5 9,5 0,1 2,4 0,1 2,6 0,1 2,4 0,2 0,1 2,5 0,1 2 2,1 2,7 0,2 5,9 0,1 1,1 0,1 3
Kystvejen v/Saksild Strand Camping (727003801) 1,5 0,5 9,5 0,2 2,6 2,6 2,4 0,1 2,6 0,4 0,1 2,3 0,3 2,4 0,3 0,1 2,9 0,3 0,2 6 0,1 0,2 1 0,2 2,8
Dyngbyvej/Strandvejen. Saksild (727000200) 1,5 0,8 0,1 1,2 9,5 2,6 0,1 2,5 0,1 2,5 0,1 2,7 0,2 2,5 0,1 0,2 2,3 0,8 2,1 0,1 0,5 5,6 0,1 0,8 0,3 1,4 1,4
Rudevej/Skovlundsvej. Saksild (727000602) 1,5 1,2 9,5 2,6 2,5 2,5 2,7 2,5 0,6 0,4 2,5 0,2 0,6 1,7 0,2 5,4 0,3 1,4
Rudevej v/nr. 59. Saksild (727000601) 1,5 1,2 9,5 2,6 2,5 2,5 2,7 2,5 0,1 2,6 1,7 5,4 0,3 1,4
Saksild skole. Rudevej/Kamskildevej  (727000600) 1,5 1,2 0,9 0,1 10,3 2,6 2,5 2,5 2,7 2,5 2,6 1,9 3,6 0,2 5,2 0,3 1,4
Rudevej v/nr. 59. Saksild (727000601) 1,5 1,2 0,1 10,2 2,6 2,5 2,5 2,7 2,5 2,6 3,6 5,2 0,3 1,4
Rudevej/Skovlundsvej. Saksild (727000602) 1,5 1,2 0,1 10,3 2,6 2,5 2,5 2,7 2,5 2,6 3,6 5,2 0,3 1,4
Saksild. Strandvejen/Rudevej  (727000400) 1,4 2,9 0,5 1,7 0,9 11,2 1,5 4,1 0,4 2,9 0,1 2,6 0,9 3,6 0,5 3 2,6 0,2 3,8 0,2 5,4 0,1 0,4 0,2 0,1 1,5
Strandvejen/Blommevænget. Saksild (727000402) 1,1 4 1,7 0,1 11,3 0,1 4,2 0,2 3,1 2,6 0,2 3,8 0,1 0,2 2,9 0,1 2,5 3,8 0,5 5,9 0,2 0,2 1,5
Rørth. Strandvejen/Rørth Ellevej  (727001000) 4 0,2 1,9 11,3 0,1 4,3 0,7 3,8 0,1 2,7 3,8 2,9 0,1 2,6 3,8 0,2 0,2 5,9 0,2 0,2 0,2 1,5
Rørthvej v/Den Økologiske Have. Odder (727001400) 4 0,8 2,7 11,3 0,1 4,2 3,8 2,7 3,8 0,1 2,8 2,6 0,1 3,7 5,9 0,2 1,5
Rørthvej/Kathrineholms Allé. Odder (727001700) 4 2,7 11,3 0,1 0,3 4 0,2 0,1 3,9 0,3 2,4 0,1 3,9 2,8 0,2 2,4 0,3 3,4 0,2 5,7 0,1 0,1 0,3 1,2
Parkvejens børnehave  (727012000) 4 0,1 2,8 1,3 10 0,1 3,9 3,9 0,1 2,3 0,3 3,6 0,5 2,3 0,1 2,3 0,8 2,6 5,7 0,1 0,1 0,1 1,2
Parkvej/Åparken  (727019400) 1 3 0,9 1,9 0,3 9,7 3,9 0,1 3,8 2,3 0,1 3,5 0,1 2,2 0,1 2,2 0,3 2,3 0,2 5,5 0,1 0,2 1
Rådhusgade/Nørregade  (727019600) 0,1 2,9 0,2 1,7 0,1 9,6 1,3 2,6 0,1 0,9 3 1 1,3 0,7 2,8 1,2 1 0,3 1,9 0,6 1,7 0,8 4,7 0,1 0,5 0,5
Odder Busterminal (727000700) 2,2 0,7 1,1 0,6 4,6 5 26,4 26,4 2,6 2 1 1,9 2,4 0,4 1,4 1,4 0,5 1,8 2,2 2,5 1 0,7
Odder Gymnasium (727002200) 33,4
Tællesum 4,4 3,7 3 2,4 31,1 26,1 26,4 33,4 4,5 4,5 5,3 4,3 3,5 4,1 5,2 4,8 4,7 5,1 4,8 4,3 31,9 32 40,8 38,3 30,8 31,9 27,3 27,5

Forklaringer
Delstrækningen betjenes ikke på afgangen
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Rute 302 - Hverdage
Aarhus - Malling - Odder
Aarhus Rutebilstation (751000100)
Banegårdspladsen/Park Allé (751001600)
Jægergårdsgade (751414200)
Skt. Pauls Kirkeplads (751441200)
Marselis Boulev./Dalgas Ave (751473800)
Tangkrogen (751401000)
Stefanshjemmet (751414000)
Oddervej/Mindeparken  (751461000)
Oddervej/Kongevejen  (751461100)
Oddervej/Hestehavevej. Højbjerg  (751461200)
Højbjerg Torv (751000900)
Oddervej/Heidesvej  (751410800)
Oddervej/Hørhavevej v. Frederiks Kirken  (751410900)
Oddervej/Lyseng Allé  (751411000)
Emiliedalsvej/Stenvej (751419900)
Skåde Skole (751301700)
Højbjerg Maskinfabrik (751411100)
Oddervej/Moesgård Allé Højbjerg (751411101)
Oddervej v/TAMU-center. Højbjerg (751476100)
Oddervej/Langballevej. v/Langballe (751476202)
Oddervej/vVlhelmsborg Allé v/Beder (751476201)
Oddervej/Vilhelmsborgvej v/Beder (751476200)
Damgårds Allé/Beder Landevej   (751002400)
Beder Landevej/Byagervej (751002600)
Byagervej/Byagerparken. Beder (751002301)
Byagervej/Byagervænget. Beder  (751002300)
Byagervej/Fløjstrupvej (751002307)
Fløjstrupvej/Mallinggårdsvej  (751101403)
Fløjstrupvej/Majsvænget  (751101402)
Fløjstrupvej/Havrevænget  (751101401)
Fløjstrupvej/Rugvænget  (751101400)
Bredgade/Holmskovvej. Malling  (751101800)
Malling Station (751151300)
Ajstrupvej/Agertoften  (751111400)
Ajstrup Strandvej v/Ajstrup skole  (751101300)
Ajstrup Strandvej.  v nr. 26 (751101302)
Ajstrup Strandvej/Ørnevænget (751101303)
Ajstrup Strand. Havvænget  (751101500)
Ajstrup Strandvej/Ahornvænget. Ajstrup Strand (751101502)
Ajstrup Strandvej/Lindevænget. Ajstrup Strand (751101503)
Ajstrup Strandvej/Strandlodsvej. Ajstrup Strand (751101504)
Norsmindevej/Strandbovej. Norsminde (751101505)
Norsminde. Norsmindevej/Fjordvej  (727002000)
Kystvejen/Næsvej. Norsminde (727001502)
Kysing Strand v/P-plads  (727001500)
Kystvejen/Rude Havvej  (727003400)
Rude Strand Seniorhøjskole. Kystvejen/Rythiavang (727002500)
Rude by. Rudevej  (727003000)
Kystvejen/Tunøvej. Rude strand (727002501)
Saksild Strand. Kystvejen/Samsøvej  (727003800)
Kystvejen v/Saksild Strand Camping (727003801)
Dyngbyvej/Strandvejen. Saksild (727000200)
Rudevej/Skovlundsvej. Saksild (727000602)
Rudevej v/nr. 59. Saksild (727000601)
Saksild skole. Rudevej/Kamskildevej  (727000600)
Rudevej v/nr. 59. Saksild (727000601)
Rudevej/Skovlundsvej. Saksild (727000602)
Saksild. Strandvejen/Rudevej  (727000400)
Strandvejen/Blommevænget. Saksild (727000402)
Rørth. Strandvejen/Rørth Ellevej  (727001000)
Rørthvej v/Den Økologiske Have. Odder (727001400)
Rørthvej/Kathrineholms Allé. Odder (727001700)
Parkvejens børnehave  (727012000)
Parkvej/Åparken  (727019400)
Rådhusgade/Nørregade  (727019600)
Odder Busterminal (727000700)
Odder Gymnasium (727002200)
Tællesum

På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
15,3 0

48 0,9
9,8 0,1
4,5 0,5
7,6 0,6

10,8 0,9
2,8 0,8
0,3 0,7
0,2 0,4
0,3 0,8
4,1 4,6
0,6 1,4
0,3 2,8
4,6 3,7

0 0,5
9,4 12,7
0,3 0,1
0,2 0,9
0,5 4,1

0 0
0,3 1,2

0 0,8
2,2 20,5

28,1 45,4
0,2 1,1
0,1 1,4
0,1 1,3
0,2 1,4
0,1 0,6

0 0,6
0 1,6

0,6 2,1
2,4 2,4 2,1 2,1 2,1 2,1 0,9 0,9 19,4 0
0,1 0,1 2,4 0,1 2,2 0,2 2,3 0,1 1 1,4 1,6

0,4 2 2,2 0,1 2,2 1 0,8 1,9
2 0,1 2,1 2,2 1 0,6 1,7

0,2 1,8 0,1 0,4 1,8 0,1 0,9 1,4 0,3 0,7 0,8 7,9
1,8 1,8 0,1 1,5 0,1 0,6 0,5 1,5

0,2 1,6 0,1 1,7 1,5 0,6 0,2 2
1,6 1,7 0,2 1,3 0,6 0,3 1,1

0,1 1,5 0,2 0,1 1,8 0,3 1 0,4 0,2 0,8 3,4
0,1 1,4 1,8 0,1 0,2 0,9 0,2 0,2 1
0,4 1 0,2 0,2 1,8 0,2 0,3 0,8 0,1 0,3 2,1 3,7

1 0,1 0,3 1,6 0,1 0,9 0,3 2,9 2,6
0,1 1,1 1,6 0,1 1 0,1 0,4 0,5 0,2

1,1 0,1 1,5 1 0,4 0,1 0,2
0,1 1 0,4 0,2 1,7 0,3 0,2 1,1 0,4 2 1,4

1 1,7 1,1 0,4 0,3 0
0,1 0,9 1,7 0,1 0,1 1,1 0,4 3,1 0,9

0,9 1,7 0,2 0,9 0,4 0,9 0,7
0,1 0,8 0,1 0,1 1,7 0,2 0,7 0,4 1,8 1,2

0,8 0,1 1,8 0,1 0,3 0,5 0,1 0,3 1,7 4,3
0,8 1,8 0,5 0,3 0,8 1,2
0,8 1,8 0,5 0,3 0,1 0
0,8 1,8 0,5 0,3 2,8 0,3
0,8 1,8 0,5 0,3 0 0,1
0,8 1,8 0,5 0,3 0,1 0

0,1 0,9 0,1 1,9 0,5 0,2 0,5 7,3 0,1
0,9 0,1 2 0,5 0,5 2,4 0,5

0,1 0,8 2 0,1 0,6 0,5 1,7 0,5
0,8 2 0,6 0,5 0,8 0,3
0,8 0,1 1,9 0,6 0,5 0,4 1,9

0,1 0,7 0,2 1,7 0,1 0,5 0,1 0,4 0,2 3,8
0,7 0,1 1,6 0,5 0,2 0,2 0 3,7
0,7 0,3 1,3 0,4 0,1 0,2 0,1 8,5

0,2 0,5 1,1 0,2 0,8 0,1 0,1 26,4 27,5
0 33,4

2,7 2,2 3,6 3,4 3,6 4,3 1,4 1,3 235 233,6
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Rute 302 - Hverdage
Odder - Malling - Aarhus På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel
Odder Busterminal (727000700) 0,3 0,3 0,2 0,2 1,4 1,4 1,7 1,7 0,5 0,5 1,5 1,5 1,8 1,8 2,8 2,8 4,1 4,1 9,4 9,4 11,3 11,3 2,4 2,4 2,4 2,4
Rådhusgade/Nørregade  (727019600) 0,3 0,2 0,8 2,2 1,7 0,1 0,6 0,4 1,9 0,3 2,1 1,1 0,1 3,8 0,6 4,7 0,6 10 1,1 12,4 0,1 2,5 0,1 2,5
Parkvej/Åparken  (727019400) 0,3 0,2 0,6 2,8 1,7 0,6 0,2 2,1 0,1 2,2 0,1 3,9 0,1 4,8 0,5 10,5 0,1 12,5 0,3 0,1 2,7 0,2 2,7
Parkvejens børnehave  (727012000) 0,3 0,1 0,3 2,8 0,5 2,2 0,6 0,6 2,7 2,2 0,7 4,6 0,2 5 1 11,5 1 0,1 13,4 0,2 2,9 0,6 3,3
Rørthvej/Kathrineholms Allé. Odder (727001700) 0,3 0,1 0,4 2,8 0,2 2,4 0,1 0,7 2,7 0,4 2,6 0,6 0,1 5,1 0,3 5,3 1,5 0,1 12,9 4,1 0,4 17,1 0,1 3 0,1 3,4
Rørthvej v/Den Økologiske Have. Odder (727001400) 0,3 0,4 2,8 0,2 2,2 0,7 2,7 2,6 5,1 1,1 6,4 12,9 0,1 17 0,1 0,2 2,9 0,2 3,6
Rørth. Strandvejen/Rørth Ellevej  (727001000) 0,3 0,1 0,5 0,1 2,7 2,2 0,7 0,1 0,4 2,4 0,3 2,3 0,1 5 0,2 6,2 0,5 12,4 0,6 16,4 0,1 2,8 0,2 0,2 3,6
Strandvejen/Blommevænget. Saksild (727000402) 0,5 0,8 0,1 0,6 1,2 1,5 0,3 2,5 0,7 2,4 2,3 0,2 0,9 4,3 0,1 0,4 5,9 0,1 0,4 12,1 1 15,4 0,7 2,1 0,2 3,4
Saksild. Strandvejen/Rudevej  (727000400) 1,3 2,1 1,1 0,1 1,6 0,5 2 1 3,5 0,4 0,1 1 0,1 0,1 2,4 0,1 0,1 2,3 0,1 0,6 3,8 0,2 0,7 5,4 2,3 9,8 0,3 3,3 12,4 0,1 0,2 2 0,1 0,9 2,6
Rudevej/Skovlundsvej. Saksild (727000602) 2,1 1,6 2 3,5 1 2,4 2,3 3,8 0,7 0,5 5,6 2 7,8 2 10,4 2 2,6
Rudevej v/nr. 59. Saksild (727000601) 2,1 1,6 2 3,5 1 2,4 2,3 3,8 5,6 0,1 7,7 0,1 10,3 2 2,6
Saksild skole. Rudevej/Kamskildevej  (727000600) 2,1 1,6 0,4 0,2 2,2 3,5 1 2,4 2,3 3,8 0,1 0,7 5 0,5 2,4 5,8 0,1 3,5 6,9 2 2,6
Rudevej v/nr. 59. Saksild (727000601) 2,1 1,6 2,2 3,5 1 2,4 2,3 3,8 5 5,8 6,9 2 2,6
Rudevej/Skovlundsvej. Saksild (727000602) 2,1 1,6 2,2 3,5 1 2,4 2,3 3,8 5 5,8 6,9 2 2,6
Dyngbyvej/Strandvejen. Saksild (727000200) 2,1 1,6 0,5 2,7 0,5 3 1 2,4 2,3 0,1 3,7 5 0,1 0,1 5,8 0,2 0,2 6,9 0,1 0,1 2 0,2 0,1 2,7
Kystvejen v/Saksild Strand Camping (727003801) 2,1 0,2 1,8 0,5 2,2 3 0,9 1,9 0,2 0,1 2,5 2,3 0,1 0,2 3,6 0,1 0,5 4,6 0,1 0,9 5 0,5 0,7 6,7 0,6 1,4 0,2 2,5
Saksild Strand. Kystvejen/Samsøvej  (727003800) 2,1 1,8 2,2 3 0,1 0,1 1,9 0,1 0,2 2,4 2,3 0,1 0,6 3,1 4,6 0,3 4,7 0,1 6,6 0,2 1,2 2,5
Kystvejen/Tunøvej. Rude strand (727002501) 2,1 1,8 2,2 0,2 3,2 0,1 0,1 1,9 0,1 2,3 0,1 0,1 2,3 0,1 0,2 3 0,2 0,3 4,5 0,1 0,2 4,6 0,4 6,2 0,1 1,1 0,1 2,4
Rude Strand Seniorhøjskole. Kystvejen/Rythiavang (727002500) 2,1 0,1 1,9 2,2 0,2 3,4 0,1 1,8 0,6 0,3 2,6 2,3 0,1 0,4 2,7 0,1 4,4 0,1 0,4 4,3 0,1 0,4 5,9 0,1 0,1 1,1 0,2 0,4 2,2
Kystvejen/Rude Havvej  (727003400) 2,1 0,1 2 2,2 3,4 1,8 0,1 2,5 2,3 0,1 2,6 0,1 4,5 0,2 4,1 0,3 5,6 0,1 1 2,2
Kysing Strand v/P-plads  (727001500) 2,1 2 2,2 0,2 3,2 1,8 0,1 2,4 0,1 2,2 0,1 2,5 4,5 4,1 5,6 1 0,1 2,3
Kystvejen/Næsvej. Norsminde (727001502) 2,1 0,2 2,2 2,2 3,2 0,2 1,6 0,2 2,2 0,2 2 0,6 1,9 0,3 0,3 4,5 2,6 1,5 1,7 3,9 0,4 0,6 0,1 2,2
Norsminde. Norsmindevej/Fjordvej  (727002000) 2,1 1,3 1,3 0,5 2,7 0,4 2,6 0,3 3,5 0,2 1,8 0,6 0,6 2,2 0,5 0,7 1,8 0,6 0,2 2,3 0,5 0,6 4,4 0,3 0,9 0,9 0,3 1 3,2 0,4 0,2 0,4 0,4 2,2
Norsmindevej/Strandbovej. Norsminde (751101505) 0,2 2,3 1,3 2,7 2,6 3,5 1,8 0,1 0,1 2,2 1,8 2,3 4,4 0,9 0,1 3,3 0,2 2,2
Ajstrup Strandvej/Strandlodsvej. Ajstrup Strand (751101504) 2,3 1,3 0,7 3,4 0,5 3,1 1,3 4,8 0,4 2,2 0,7 2,9 0,9 2,7 0,4 0,4 2,3 0,1 0,3 4,2 0,6 0,2 1,3 0,2 0,4 3,1 0,2 0,1 2,1
Ajstrup Strandvej/Lindevænget. Ajstrup Strand (751101503) 2,3 0,3 1,6 0,1 3,5 0,4 3,5 4,8 2,2 0,1 3 0,1 0,2 2,6 0,1 2,4 0,3 4,5 0,2 1,1 3,1 0,2 2,1
Ajstrup Strandvej/Ahornvænget. Ajstrup Strand (751101502) 2,3 0,3 1,9 0,2 3,7 0,2 3,7 0,2 5 0,1 2,3 0,3 3,3 0,3 2,3 2,4 4,5 1,1 0,1 3,2 0,2 2,1
Ajstrup Strand. Havvænget  (751101500) 2,3 1,9 3,7 0,1 3,8 0,2 5,2 0,3 0,3 2,3 0,1 3,4 0,1 2,2 0,1 0,1 2,4 0,1 4,4 0,3 1,4 3,2 0,2 2,1
Ajstrup Strandvej/Ørnevænget (751101303) 0,2 2,5 1,9 1,2 4,9 0,2 4 0,3 5,5 0,4 2,7 0,5 3,9 0,4 0,1 2,5 0,6 3 0,5 0,1 4,8 0,3 1,7 0,5 0,1 3,6 0,2 0,4 0,1 2,2
Ajstrup Strandvej.  v nr. 26 (751101302) 2,5 1,9 0,9 5,8 4 5,5 0,1 0,1 2,7 0,1 4 2,5 3 0,1 4,9 1,7 0,1 3,7 0,3 0,7 0,1 2,3
Ajstrup Strandvej v/Ajstrup skole  (751101300) 2,5 0,3 2,2 1 0,1 6,7 4 0,3 0,2 5,6 0,1 0,1 2,7 0,1 4,1 2,5 0,1 0,2 2,9 0,1 5 0,2 0,1 1,8 0,3 0,5 3,5 0,2 0,1 0,8 2,3
Ajstrupvej/Agertoften  (751111400) 2,5 2,2 0,5 7,2 0,1 4,1 2 7,6 0,1 2,8 4,1 2,5 0,1 2,8 0,2 5,2 0,2 2 0,5 0,3 3,7 0,8 0,1 2,4
Bredgade/Holmskovvej. Malling  (751101800) 1,7 0,8 0,3 2,7 1,1 1,1 7,2 3,4 0,7 0,5 6,8 1,3 2,6 0,2 0,1 2,7 1,5 2,1 0,4 0,1 2,1 0,8 0,5 1,5 4,2 0,5 0,5 2 0,5 0,1 4,1 0,1 0,9 0,1 1,8 0,7
Malling Station (751151300) 1 7,2 0,4 0,3 2,2 0,5 1,4 0,1 1,1 1,4 4,2 2 4,1 0,8 0,9
Fløjstrupvej/Rugvænget  (751101400) 0,2 7,4 0,2 4,4 2 0,4 4,5
Fløjstrupvej/Havrevænget  (751101401) 1,6 9 4,4 0,2 2,2 0,2 4,7
Fløjstrupvej/Majsvænget  (751101402) 1,6 0,1 10,5 0,2 4,6 0,1 2,3 0,1 4,6
Fløjstrupvej/Mallinggårdsvej  (751101403) 1,8 12,3 0,3 4,9 0,2 0,1 2,4 0,1 4,5
Byagervej/Fløjstrupvej (751002307) 0,8 13,1 0,1 0,1 4,9 0,1 2,3 0,2 4,3
Byagervej/Byagervænget. Beder  (751002300) 6,4 19,5 1,1 0,2 5,8 0,5 2,8 0,7 5
Byagervej/Byagerparken. Beder (751002301) 1,5 0,2 20,8 0,3 0,1 6 0,2 0,2 2,8 0,5 5,5
Beder Landevej/Byagervej (751002600) 3,7 6,7 17,8 6,7 8,9 3,8 3,3 2,6 3,5 3 2,7 5,8
Damgårds Allé/Beder Landevej   (751002400) 1,5 0,1 19,2 0,1 3,9 0,6 0,1 4 2,5 8,3
Oddervej/Vilhelmsborgvej v/Beder (751476200) 19,2 3,9 4 8,3
Oddervej/vVlhelmsborg Allé v/Beder (751476201) 19,2 3,9 4 0,1 8,4
Oddervej/Langballevej. v/Langballe (751476202) 0,4 19,6 3,9 4 0,1 8,5
Oddervej v/TAMU-center. Højbjerg (751476100) 19,6 3,9 0,5 4,5 8,5
Oddervej/Moesgård Allé. Højbjerg (751475701) 19,6 3,9 4,5 8,5
Aarhus Efterskole (751475700) 0,3 0,1 19,8 3,9 0,1 4,6 0,4 8,9
Skåde Skole (751301700) 1,3 2,2 18,9 0,1 0,4 3,6 0,4 0,2 4,8 1,2 0,7 9,4
Emiliedalsvej/Stenvej (751419900) 18,9 3,6 4,8 9,4
Oddervej/Lyseng Allé  (751411000) 0,5 0,1 19,3 0,3 3,9 1,4 6,2 2,7 12,1
Oddervej/Hørhavevej v. Frederiks Kirken  (751410900) 1,1 20,4 3,9 0,1 6,1 0,1 0,2 12
Højbjerg Torv (751000900) 1,4 0,7 21,1 3,9 0,4 0,1 6,4 1,3 0,5 12,8
Oddervej/Hestehavevej. Højbjerg  (751461200) 0,1 0,3 20,9 3,9 0,2 6,6 12,8
Oddervej/Kongevejen  (751461100) 0,1 20,8 3,9 6,6 0,1 12,9
Oddervej/Mindeparken  (751461000) 20,8 3,9 0,4 7 0,6 0,3 13,2
Stefanshjemmet (751414000) 0,2 2,1 18,9 3,9 0,2 7,2 0,1 13,3
Tangkrogen (751401000) 0,2 2,2 16,9 0,1 0,3 3,7 0,6 0,3 7,5 0,5 1,3 12,5
Marselis Boulev./Dalgas Ave (751473800) 0,1 0,5 16,5 3,7 7,5 0,2 12,3
Skt. Pauls Kirkeplads (751441200) 0,9 2,7 14,7 0,1 0,3 3,5 0,1 0,3 7,3 0,2 1,8 10,7
Jægergårdsgade (751414200) 0,1 0,8 14 0,2 3,3 2,1 5,2 1,7 9
Banegårdspladsen/Park Allé (751001600) 1 7,8 7,2 0,7 2,6 3,5 1,7 0,1 5,7 3,4
Rutebilstationen (751009200) 5,5 1,7 1,6 1 1,9 3,5
Tællesum 2,5 2,7 2,5 2,7 35,2 33,5 6,1 5,8 9,2 10,1 3,9 4,2 6,5 6,4 4,7 5,4 8 8,6 20,1 19,1 25,8 26 36,2 36,3 4,3 5,1 5,2 5,4

Forklaringer
Delstrækningen betjenes ikke på afgangen
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Rute 302 - Hverdage
Odder - Malling - Aarhus
Odder Busterminal (727000700)
Rådhusgade/Nørregade  (727019600)
Parkvej/Åparken  (727019400)
Parkvejens børnehave  (727012000)
Rørthvej/Kathrineholms Allé. Odder (727001700)
Rørthvej v/Den Økologiske Have. Odder (727001400)
Rørth. Strandvejen/Rørth Ellevej  (727001000)
Strandvejen/Blommevænget. Saksild (727000402)
Saksild. Strandvejen/Rudevej  (727000400)
Rudevej/Skovlundsvej. Saksild (727000602)
Rudevej v/nr. 59. Saksild (727000601)
Saksild skole. Rudevej/Kamskildevej  (727000600)
Rudevej v/nr. 59. Saksild (727000601)
Rudevej/Skovlundsvej. Saksild (727000602)
Dyngbyvej/Strandvejen. Saksild (727000200)
Kystvejen v/Saksild Strand Camping (727003801)
Saksild Strand. Kystvejen/Samsøvej  (727003800)
Kystvejen/Tunøvej. Rude strand (727002501)
Rude Strand Seniorhøjskole. Kystvejen/Rythiavang (727002500)
Kystvejen/Rude Havvej  (727003400)
Kysing Strand v/P-plads  (727001500)
Kystvejen/Næsvej. Norsminde (727001502)
Norsminde. Norsmindevej/Fjordvej  (727002000)
Norsmindevej/Strandbovej. Norsminde (751101505)
Ajstrup Strandvej/Strandlodsvej. Ajstrup Strand (751101504)
Ajstrup Strandvej/Lindevænget. Ajstrup Strand (751101503)
Ajstrup Strandvej/Ahornvænget. Ajstrup Strand (751101502)
Ajstrup Strand. Havvænget  (751101500)
Ajstrup Strandvej/Ørnevænget (751101303)
Ajstrup Strandvej.  v nr. 26 (751101302)
Ajstrup Strandvej v/Ajstrup skole  (751101300)
Ajstrupvej/Agertoften  (751111400)
Bredgade/Holmskovvej. Malling  (751101800)
Malling Station (751151300)
Fløjstrupvej/Rugvænget  (751101400)
Fløjstrupvej/Havrevænget  (751101401)
Fløjstrupvej/Majsvænget  (751101402)
Fløjstrupvej/Mallinggårdsvej  (751101403)
Byagervej/Fløjstrupvej (751002307)
Byagervej/Byagervænget. Beder  (751002300)
Byagervej/Byagerparken. Beder (751002301)
Beder Landevej/Byagervej (751002600)
Damgårds Allé/Beder Landevej   (751002400)
Oddervej/Vilhelmsborgvej v/Beder (751476200)
Oddervej/vVlhelmsborg Allé v/Beder (751476201)
Oddervej/Langballevej. v/Langballe (751476202)
Oddervej v/TAMU-center. Højbjerg (751476100)
Oddervej/Moesgård Allé. Højbjerg (751475701)
Aarhus Efterskole (751475700)
Skåde Skole (751301700)
Emiliedalsvej/Stenvej (751419900)
Oddervej/Lyseng Allé  (751411000)
Oddervej/Hørhavevej v. Frederiks Kirken  (751410900)
Højbjerg Torv (751000900)
Oddervej/Hestehavevej. Højbjerg  (751461200)
Oddervej/Kongevejen  (751461100)
Oddervej/Mindeparken  (751461000)
Stefanshjemmet (751414000)
Tangkrogen (751401000)
Marselis Boulev./Dalgas Ave (751473800)
Skt. Pauls Kirkeplads (751441200)
Jægergårdsgade (751414200)
Banegårdspladsen/Park Allé (751001600)
Rutebilstationen (751009200)
Tællesum

På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
2,6 2,6 1,5 1,5 1,6 1,6 45,5 0
0,4 0,2 2,8 0,1 1,6 0,3 1,9 6 0,3

2,8 0,1 1,7 1,9 2,3 0,1
0,1 2,9 1,7 1,9 5 0,1
0,2 3,1 1,7 0,1 0,3 1,7 7,8 0,9

3,1 1,7 1,7 1,4 0,5
3,1 0,1 1,6 1,7 0,4 2,6
3,1 0,1 1,5 1,7 1,3 4,9

0,2 0,2 3,1 0,3 0,3 1,5 1 0,7 5,8 9,9
3,1 1,5 0,7 0,7 4,5
3,1 1,5 0,7 0 0,2
3,1 1,5 0,7 1,1 6,8
3,1 1,5 0,7 0 0
3,1 1,5 0,7 0 0

0,1 3 0,1 1,6 0,7 1,2 1,2
0,5 2,5 1,6 0,7 2,1 4,2

0,1 0,2 2,4 1,6 0,7 0,4 1,7
0,1 0,5 2 0,1 0,2 1,5 0,7 1 2,3

0,2 1,8 0,2 0,3 1,4 0,7 1,7 2,7
0,2 2 1,4 0,7 0,4 0,8

2 1,4 0,7 0,1 0,5
0,2 1,8 0,1 0,2 1,3 0,1 0,3 0,5 0,7 7

0,2 2 0,2 0,1 1,4 0,2 0,1 0,6 6,5 5
2 1,4 0,6 0,4 0,1

0,1 0,1 2 0,1 1,3 0,6 5,9 1,6
0,2 2,2 1,3 0,1 0,7 1,7 0,4

0,2 2 0,1 0,1 1,3 0,7 1,5 0,6
2 1,3 0,7 1,1 0,6

0,5 2,5 0,1 1,4 0,1 0,8 6,1 0,3
0,2 2,7 0,1 1,5 0,8 2 0,1

2,7 1,5 0,8 2,7 1,3
0,2 2,5 1,5 0,8 3,7 0,6
1,5 1 0,9 0,6 0,3 0,8 0,3 4,1 33,2
1,2 0,6 0,2 0,1 0 11,7

0,8 0
2 0

1,9 0,2
2,3 0,2
0,9 0,4
8,7 0,2
2,5 0,5

16,7 20,9
4,7 0,2

0 0
0,1 0
0,5 0
0,5 0

0 0
0,8 0,1

3 3,5
0 0

4,9 0,1
1,2 0,3
3,1 1,3
0,3 0,3
0,1 0,1

1 0,3
0,5 2,1
1,4 4,1
0,1 0,7
1,3 5,1
0,1 4,8
1,1 17,7

0 12,5
5,1 5,3 3 3 2,8 2,7 181,1 182,3
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Rute 302 - Lørdage
Malling - Odder På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Malling Station (751151300) 6 6 5 5 5,5 5,5 0,5 0,5 2,5 2,5 19,5 0
Ajstrupvej/Agertoften  (751111400) 6 5 5,5 0,5 2,5 0,5 0 0,5
Ajstrup Strandvej v/Ajstrup skole  (751101300) 6 0,4 0,8 4,6 5,5 0,5 0,5 2 0,4 1,3
Ajstrup Strandvej.  v nr. 26 (751101302) 6 4,6 5,5 0,5 0,5 1,5 0 0,5
Ajstrup Strandvej/Ørnevænget (751101303) 1 5 0,8 3,8 5,5 0,5 1,5 0 1,8
Ajstrup Strand. Havvænget  (751101500) 0,2 5 0,2 3,6 5,5 0,5 0,5 2 0,5 0,4
Ajstrup Strandvej/Ahornvænget. Ajstrup Strand (751101502) 0,5 0,2 0,3 5 3,6 5,5 0,5 1 0,5 1,5 0,5 1 1,2
Ajstrup Strandvej/Lindevænget. Ajstrup Strand (751101503) 0,3 5 3,6 0,5 1 5 1 1,5 0,5 1
Ajstrup Strandvej/Strandlodsvej. Ajstrup Strand (751101504) 0,2 1,8 1 4 0,6 3 5 1 1,5 0,2 4,4
Norsmindevej/Strandbovej. Norsminde (751101505) 0,5 0,2 1 3 0,2 3,2 5 1,5 0,7 1,2
Norsminde. Norsmindevej/Fjordvej  (727002000) 2 1 4 0,6 2,6 5 0,5 0,5 1,5 2,5 2,1
Kystvejen/Næsvej. Norsminde (727001502) 4 0,2 2,4 5 0,5 0,5 0,5 1 0,5 0,7
Kysing Strand v/P-plads  (727001500) 0,5 0,5 4 2,4 5 0,5 1 0,5 0
Kystvejen/Rude Havvej  (727003400) 0,5 4 2,4 5 0,5 1 0 0,5
Rude Strand Seniorhøjskole. Kystvejen/Rythiavang (727002500) 0,2 0,2 0,5 4 2,4 5 1 0,2 0
Rude by. Rudevej  (727003000) 0,2 0,5 4 2,4 5 1 0 0
Kystvejen/Tunøvej. Rude strand (727002501) 0,4 0,6 0,2 0,7 4 2,4 5 1 0,6 0
Saksild Strand. Kystvejen/Samsøvej  (727003800) 0,2 0,4 0,7 4 0,6 1,8 5 1 0,5 0,5 0,5 0,8
Kystvejen v/Saksild Strand Camping (727003801) 0,4 0,7 4 0,2 0,2 1,8 0,5 4,5 1 0,5 0,2 0,7
Dyngbyvej/Strandvejen. Saksild (727000200) 0,4 0,7 2 6 1,8 4,5 0,5 0,5 0,5 2 0,5
Rudevej/Skovlundsvej. Saksild (727000602) 0,4 0,7 6 1,8 4,5 0,5 0,5 0 0
Rudevej v/nr. 59. Saksild (727000601) 0,4 0,7 6 1,8 4,5 0,5 0,5 0 0
Saksild skole. Rudevej/Kamskildevej  (727000600) 0,4 0,7 6 1,8 4,5 0,5 0,5 0 0
Rudevej v/nr. 59. Saksild (727000601) 0,6 1 0,2 0,9 6 1,8 4,5 0,5 0,5 0,8 0
Rudevej/Skovlundsvej. Saksild (727000602) 1 0,2 1,1 6 1,8 4,5 0,5 0,5 0,2 0
Saksild. Strandvejen/Rudevej  (727000400) 0,2 1,2 0,5 1,6 6 0,6 2,4 1,5 0,5 5,5 0,5 1 1,5 3,8 0,5
Strandvejen/Blommevænget. Saksild (727000402) 1,2 1,6 1 5 2,4 5,5 1 1 0,5 1,5 1 1
Rørth. Strandvejen/Rørth Ellevej  (727001000) 0,2 1,4 1,6 5 0,2 2,6 1 6,5 1 0,5 1,5 1,4 0
Rørthvej v/Den Økologiske Have. Odder (727001400) 1,4 1,6 5 2,6 6,5 1 0,5 1,5 0 0
Rørthvej/Kathrineholms Allé. Odder (727001700) 1,4 1,6 1 4 2,6 6,5 1 0,5 0,5 1 0 2,5
Parkvejens børnehave  (727012000) 0,2 1,2 0,8 0,8 1 3 2,6 6,5 0,5 1 0 3,5
Parkvej/Åparken  (727019400) 1 0,2 2,5 3 0,6 2 6,5 0 4,1
Rådhusgade/Nørregade  (727019600) 3 0,2 1,8 0,5 1 6 0,5 0,5 1,7
Odder Busterminal (727000700) 2 1 1,2 0,6 1,5 4,5 2,5 0 7,2
Tællesum 1,6 1,4 2,8 5,7 10 9 6,6 6 9 4,5 2,5 5,5 3,5 3,5 1,5 2,5 37,5 38,1
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Rute 302 - Lørdage
Odder - Malling På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Odder Busterminal (727000700) 1 1 1 1 3,7 3,7 1 1 0,7 0,7 0,3 0,3 1 1 8,7 0
Rådhusgade/Nørregade  (727019600) 1 1 3,7 1 0,7 1 1,3 2 3 3 0
Parkvej/Åparken  (727019400) 1 0,5 1,5 3,7 0,5 1,5 0,7 1,3 3 1 0
Parkvejens børnehave  (727012000) 1 0,5 2 0,7 4,4 1,5 0,7 1,3 3 1,2 0
Rørthvej/Kathrineholms Allé. Odder (727001700) 1 0,5 2,5 4,4 1,5 0,7 0,3 1,6 3 0,8 0
Rørthvej v/Den Økologiske Have. Odder (727001400) 1 2,5 4,4 1,5 0,7 1,6 3 0 0
Rørth. Strandvejen/Rørth Ellevej  (727001000) 1 2,5 4,4 0,5 2 0,7 1,6 3 0,5 0
Strandvejen/Blommevænget. Saksild (727000402) 1 0,5 2 0,7 3,7 2 0,7 1,7 3 0 2,9
Saksild. Strandvejen/Rudevej  (727000400) 1 0,5 0,5 2 0,3 0,3 3,7 0,5 1,5 0,7 3 0,8 1,3
Rudevej/Skovlundsvej. Saksild (727000602) 1 2 3,7 1,5 0,7 3 0 0
Rudevej v/nr. 59. Saksild (727000601) 1 2 3,7 1,5 0,7 3 0 0
Saksild skole. Rudevej/Kamskildevej  (727000600) 1 2 3,7 1,5 0,7 3 0 0
Rudevej v/nr. 59. Saksild (727000601) 1 2 3,7 1,5 0,7 3 0 0
Rudevej/Skovlundsvej. Saksild (727000602) 1 2 3,7 1,5 0,7 3 0 0
Dyngbyvej/Strandvejen. Saksild (727000200) 1 2 0,3 4 1,5 0,7 2 1 0,3 2
Kystvejen v/Saksild Strand Camping (727003801) 1 2 4 4 0,5 1 1 0,7 1 2 3,5 1
Saksild Strand. Kystvejen/Samsøvej  (727003800) 1 4 4 1 0,7 2 0 0
Kystvejen/Tunøvej. Rude strand (727002501) 1 0,5 3,5 1 3 1 0,7 2 0 1,5
Rude Strand Seniorhøjskole. Kystvejen/Rythiavang (727002500) 1 3,5 0,3 2,7 1,5 2,5 0,7 2 1,5 0,3
Kystvejen/Rude Havvej  (727003400) 1 3,5 2,7 2,5 0,7 2 0 0
Kysing Strand v/P-plads  (727001500) 1 3,5 0,3 2,4 2,5 0,7 0,3 2 0 0,6
Kystvejen/Næsvej. Norsminde (727001502) 1 3,5 0,3 2,1 2,5 0,7 2 0 1
Norsminde. Norsmindevej/Fjordvej  (727002000) 2 3 1 2,5 0,7 1,4 1 3,5 0,3 0,3 2 3,3 1,7
Norsmindevej/Strandbovej. Norsminde (751101505) 3 2,5 1,4 3,5 1 1 0,3 2 1 0
Ajstrup Strandvej/Strandlodsvej. Ajstrup Strand (751101504) 3 1 3,5 1,3 2,7 2 5,5 1 0,3 0,6 1 3 5,6 0
Ajstrup Strandvej/Lindevænget. Ajstrup Strand (751101503) 0,5 0,5 3 3,5 0,3 3 5,5 1 0,6 3 0,8 0
Ajstrup Strandvej/Ahornvænget. Ajstrup Strand (751101502) 0,5 1 4 3,5 0,3 3,3 5,5 0,3 1,3 0,6 3 1,6 0
Ajstrup Strand. Havvænget  (751101500) 0,5 4 0,5 3 3,3 5,5 1,3 0,6 3 0 0,5
Ajstrup Strandvej/Ørnevænget (751101303) 1,5 2 1 5 3 0,3 3,6 5,5 0,3 1,6 1 1,6 1 4 5,1 0
Ajstrup Strandvej.  v nr. 26 (751101302) 2 5 3 3,6 5,5 1,6 1,6 2 1 5 2 1
Ajstrup Strandvej v/Ajstrup skole  (751101300) 2 5 3 3,6 5,5 1,6 1,6 1 4 0 1
Ajstrupvej/Agertoften  (751111400) 2 5 3 3,6 5,5 0,7 2,3 1,6 4 0,7 0
Bredgade/Holmskovvej. Malling  (751101800) 2 4 1 5,5 9 2,7 0,9 0,5 6 2 0,3 1,7 4 6 29,4
Malling Station (751151300) 2 1 1 2,3 2,5 0,3 2,7 0 8,5
Tællesum 2 0 5 4 11,5 13 7,2 8,6 7,5 10 3 2,7 3,2 6,4 8 8 47,4 52,7
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Rute 302 - Søndage
Malling - Odder På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Malling Station (751151300) 1 1 2 2 1 1 2 2 1,7 1,7 0,7 0,7 2 2 10,4 0
Ajstrupvej/Agertoften  (751111400) 1 2 1 2 1,7 0,7 2 0 0
Ajstrup Strandvej v/Ajstrup skole  (751101300) 0,5 0,5 2 1 2 1,7 0,7 2 0 0,5
Ajstrup Strandvej.  v nr. 26 (751101302) 0,5 2 1 2 1,7 0,7 0,3 1,7 0 0,3
Ajstrup Strandvej/Ørnevænget (751101303) 0,5 1 0,5 2,5 1 1 1 1 0,7 0,7 0,7 1 1 3,2
Ajstrup Strand. Havvænget  (751101500) 0,5 2,5 1 1 0,7 0,7 1 0 0,5
Ajstrup Strandvej/Ahornvænget. Ajstrup Strand (751101502) 1 1 0,5 2 1 1 0,7 0,7 1 1 1,5
Ajstrup Strandvej/Lindevænget. Ajstrup Strand (751101503) 1 2 1 0,7 0,7 1 0 0
Ajstrup Strandvej/Strandlodsvej. Ajstrup Strand (751101504) 1 2 1 0,7 0,3 0,4 1 0 2
Norsmindevej/Strandbovej. Norsminde (751101505) 1 2 1 0,4 0,3 0 0,3
Norsminde. Norsmindevej/Fjordvej  (727002000) 0,5 1,5 1 3 0,5 1 0,3 0,4 1,5 0,8
Kystvejen/Næsvej. Norsminde (727001502) 1,5 3 1 0,4 0 0
Kysing Strand v/P-plads  (727001500) 1,5 3 1 0,4 0 0
Kystvejen/Rude Havvej  (727003400) 1,5 3 1 0,4 0 0
Rude Strand Seniorhøjskole. Kystvejen/Rythiavang (727002500) 1,5 3 1 0,3 0,4 0 0,3
Rude by. Rudevej  (727003000) 1,5 3 1 0,4 0 0
Kystvejen/Tunøvej. Rude strand (727002501) 0,5 2 3 0,5 0,5 0,5 1,5 0,4 1,5 0
Saksild Strand. Kystvejen/Samsøvej  (727003800) 2 0,5 3,5 1 1,5 1,5 0,4 0,3 0,3 1,8 0
Kystvejen v/Saksild Strand Camping (727003801) 0,5 0,5 2 0,5 2,5 1,5 0,5 2 2,5 0,4 0,3 1,5 5,5
Dyngbyvej/Strandvejen. Saksild (727000200) 1 1 1,5 2 0,3 0,3 0,4 0,3 0,3 1
Rudevej/Skovlundsvej. Saksild (727000602) 1 1,5 2 0,3 0,4 0,3 0 0
Rudevej v/nr. 59. Saksild (727000601) 1 1,5 2 0,3 0,4 0,3 0 0
Saksild skole. Rudevej/Kamskildevej  (727000600) 1 1,5 2 0,3 0,4 0,3 0 0
Rudevej v/nr. 59. Saksild (727000601) 1 1,5 2 0,3 0,4 0,3 0 0
Rudevej/Skovlundsvej. Saksild (727000602) 1 1,5 2 0,3 0,4 0,3 0 0
Saksild. Strandvejen/Rudevej  (727000400) 0,5 1,5 1,5 2 0,5 0,5 0,3 0,4 0,3 1 0
Strandvejen/Blommevænget. Saksild (727000402) 1,5 1,5 2 0,5 0,3 0,4 0,3 0 0
Rørth. Strandvejen/Rørth Ellevej  (727001000) 1,5 1,5 2 0,5 0,3 0,4 0,3 0 0
Rørthvej v/Den Økologiske Have. Odder (727001400) 1 0,5 1,5 2 0,5 0,3 0,4 0,3 0 2,5
Rørthvej/Kathrineholms Allé. Odder (727001700) 0,5 2 0,5 0,3 0,4 0,3 0 0,3
Parkvejens børnehave  (727012000) 0,5 2 0,5 0,4 0,3 0 0,3
Parkvej/Åparken  (727019400) 0,5 2 0,5 0,4 0 0,5
Rådhusgade/Nørregade  (727019600) 0,5 1 2 1 1 0,4 1 2
Odder Busterminal (727000700) 3,5 1,5 3,5 0,5 0,4 0 9
Tællesum 4 7 5 7,5 3 5 4 5,5 2 2,6 0,7 0,3 2,3 2,6 21 30,5
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Rute 302 - Søndage
Odder - Malling På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Odder Busterminal (727000700) 2 2 2,5 2,5 2 2 1,3 1,3 1 1 0,8 0,8 2 2 11,6 0
Rådhusgade/Nørregade  (727019600) 2 2,5 2 0,3 1,6 0,2 1,2 0,8 0,3 2,3 0,8 0
Parkvej/Åparken  (727019400) 2 2,5 2 1,6 1,2 0,8 0,3 2,6 0,3 0
Parkvejens børnehave  (727012000) 2 2,5 2 1,6 0,2 1,4 0,8 2,6 0,2 0
Rørthvej/Kathrineholms Allé. Odder (727001700) 2 2,5 0,5 2,5 1,6 1,4 0,8 2,6 0,5 0
Rørthvej v/Den Økologiske Have. Odder (727001400) 2 2,5 2,5 1,6 0,8 2,2 0,8 2,6 0,8 0
Rørth. Strandvejen/Rørth Ellevej  (727001000) 2 2,5 2,5 0,3 0,3 1,6 2,2 0,2 1 2,6 0,5 0,3
Strandvejen/Blommevænget. Saksild (727000402) 2 2,5 2,5 1,6 2,2 1 2,6 0 0
Saksild. Strandvejen/Rudevej  (727000400) 2 1 1,5 1 1,5 1,6 2,2 1 2,6 0 2
Rudevej/Skovlundsvej. Saksild (727000602) 2 1,5 1,5 1,6 2,2 1 2,6 0 0
Rudevej v/nr. 59. Saksild (727000601) 2 1,5 1,5 1,6 2,2 1 2,6 0 0
Saksild skole. Rudevej/Kamskildevej  (727000600) 2 1,5 1,5 1,6 2,2 1 2,6 0 0
Rudevej v/nr. 59. Saksild (727000601) 2 1,5 1,5 1,6 2,2 1 2,6 0 0
Rudevej/Skovlundsvej. Saksild (727000602) 2 1,5 1,5 1,6 2,2 1 2,6 0 0
Dyngbyvej/Strandvejen. Saksild (727000200) 2 1,5 1,5 1,6 0,2 2 1 0,3 2,3 0 0,5
Kystvejen v/Saksild Strand Camping (727003801) 1 3 1,5 0,5 1 0,3 1,3 0,2 2,2 0,5 1,5 0,7 1,6 1,7 1,5
Saksild Strand. Kystvejen/Samsøvej  (727003800) 3 1,5 1 0,3 1 0,5 1,7 1,5 1,6 0 0,8
Kystvejen/Tunøvej. Rude strand (727002501) 3 1,5 1 1 0,2 1,5 0,5 1 1,6 0 0,7
Rude Strand Seniorhøjskole. Kystvejen/Rythiavang (727002500) 3 1,5 1 1 0,2 1,7 1 1,6 0,2 0
Kystvejen/Rude Havvej  (727003400) 3 1,5 1 1 1,7 0,5 1,5 1,6 0,5 0
Kysing Strand v/P-plads  (727001500) 1 2 1,5 0,5 0,5 1 1,7 1,5 1,6 0 1,5
Kystvejen/Næsvej. Norsminde (727001502) 2 0,5 2 0,5 1 1,7 1,5 1,6 0,5 0
Norsminde. Norsmindevej/Fjordvej  (727002000) 2 0,5 1,5 0,5 1 0,5 2,2 1,5 1,6 0,5 1
Norsmindevej/Strandbovej. Norsminde (751101505) 2 0,5 2 1 2,2 0,2 1,7 1,6 0,7 0
Ajstrup Strandvej/Strandlodsvej. Ajstrup Strand (751101504) 2 0,5 2,5 1 2,2 1,7 1,6 0,5 0
Ajstrup Strandvej/Lindevænget. Ajstrup Strand (751101503) 2 0,5 3 0,3 1,3 2,2 1,7 1,6 0,8 0
Ajstrup Strandvej/Ahornvænget. Ajstrup Strand (751101502) 2 3 1,3 0,5 2,7 0,2 1,9 1,6 0,7 0
Ajstrup Strand. Havvænget  (751101500) 2 3 0,5 0,5 1,3 2,7 1,9 1,6 0,5 0
Ajstrup Strandvej/Ørnevænget (751101303) 1 3 3 0,5 1 0,3 1,6 0,8 3,5 0,8 1,1 1,6 2,6 0,8
Ajstrup Strandvej.  v nr. 26 (751101302) 3 3 1 1,6 3,5 0,2 1,3 1,6 0,2 0
Ajstrup Strandvej v/Ajstrup skole  (751101300) 3 3 1 1,6 3,5 1,3 1,6 0 0
Ajstrupvej/Agertoften  (751111400) 3 3 1 1,6 0,5 3 1,3 1,6 0 0,5
Bredgade/Holmskovvej. Malling  (751101800) 2 1 2 1 1 1 0,6 3,8 0,2 2,5 1,6 0,2 12,3
Malling Station (751151300) 1 1 0,3 0,3 0,8 0,5 0,3 1,3 0 1,9
Tællesum 4 3 4,5 3,5 3,5 3,5 2,5 2,2 4,4 6 2,8 4,3 2,6 1,3 24,3 23,8
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